

# Förändringar på SDUF:s kansli

16 januari 2025

Foto: SDUF

***Sveriges Dövas Ungdomsförbund (SDUF) har gjort förändringar inom organisationen och på kort tid har fyra nya tjänster utannonserats. Dessa är generalsekreterare, kommunikatör, projektledare och en intressepolitisk strateg. Två av tjänsterna är tillsatta, det är Sofie Hedlund som anställts som kommunikatör och Romel Belcher som projektledare. Sofie kommer att ansvara för både intern och extern kommunikation för organisationen. Tjänsten är nytillsatt hos SDUF:s kansli. Romel kommer att leda SDUF:s nya projekt "Dövsamhället utan gränser".***

Strax före jul beviljades SDUF projektmedel för projektet "Dövsamhället utan gränser" som har som mål att minska rasism och intolerans bland döva och hörselskadade barn och unga. Projektet, som fått ett bidrag på 1 177 500 kronor från Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor (MUCF), ska skapa workshops, utbildningar och material på svenskt teckenspråk. Projektet kommer att nå ut till flera städer i Sverige, bland annat Stockholm, Göteborg, Örebro, Malmö/Lund och Härnösand.

SDUF har gjort ett stort avtryck genom deras tidigare projekt BOUJT som numera ligger som permanent verksamhet hos Nationell Kvinnojour och stöd på teckenspråk (NKJT). Med det nya projektet har de nu chansen att bidra till en mer inkluderande framtid för döva och hörselskadade ungdomar i Sverige.

Projektledaren Romel arbetade tidigare som intressepolitisk strateg för SDUF, varför SDUF nu söker en ny. Den som får tjänsten kommer att arbeta för att stärka teckenspråkets ställning och förbättra villkoren för döva och hörselskadade unga. Tjänsten är på deltid, med möjlighet att jobba både i Stockholm och på distans.

SDUF:s nuvarande generalsekreterare Johanna Söderström har också meddelat att hon säger upp sig och därför är SDUF mitt uppe i rekryteringen av en ny. Den personen kommer att ansvara för organisationens kansli och budget, samt samarbeta med förbundsstyrelsen för att leda arbetet framåt.

**Mona Riis**

nyhet@teckenbro.com